
FAUSKE KOMMUNE

MØTEINNKALLING FOR PLAN- OG UTVIKLINGSUTVAL

Tid: 22.11.2011 kl.: 10:00 - 18:00

Sted: Administrasjonsbygget, kantina

Til behandling: Saksnr. 012/12 - 021/12

Eventuelle forfall meldes på telefon 75 60 06 06

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.
Vi ber om at sakspapirer ikke kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstiling og vedtak i
sakene.

SAKSLISTE: - MØTE NR 2 /2012

Befaring: Industriområder

Sak nr.: Sakstittel:

012/12

013/12

014/12

015/12

GODKJENNING AV MØTEBOK

DELEGERTE SAKER I PERIODEN

REFERATS AKER I PERIODEN

SJUNKHATTEN NASJONALPARK. INFALLSPORT HALA-
ANSV ARFORHOLD ADKOMSTVEG/DIVERSE TILTAK

ØSTERKLØFT AVLØPSRENSEANLEGG

NAVN pA VEG

KARIN BENDIKSEN, TUVEN 4A, FAUSKE. SØKNAD OM KjØP AV
TOMTEAREALITILLEGGSTOMT AV FAUSKE KOMMUNES
EIENDOM GNR. 103 BNR. 939

SØKNAD OM KJØRETILLA TELSE - TURISTANLEGG VED
STORTOPPEN

SØKNAD OM TILLATELSE TIL KJØRING MED SCOOTER I
ANLEDNINGVARDEBRENNING 31.12.11

MØTEPLAN 2012 FOR PLAN- OG UTVIKLINGSUTVALG,
DRIFTSUTVALG, FORMANNSKAP OG KOMMUNESTYRE

016/12

017/12

018/12

019/12

020/12

021/12

Fauske, 14.1 1.11
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